Директору Кубраковской  основной  школы
                                                       Великородной  Н.Г.
                                                       от
                                                       Фамилия______________________________________
                                                       Имя__________________________________________
                                                       Отчество______________________________________
                                                       Место регистрации:
                                                       Населённый пункт______________________________
                                                       Улица________________________________________
                                                       Дом_____________________кв.__________________
                                                       Телефон______________________________________
                                                       Паспорт серия__________________№ _____________
                                                       Выдан________________________________________
                                                       ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)______________________________________
___________________________________________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________
                                                               (дата рождения, место проживания)
в структурное подразделение «Детский сад» Кубраковской основной школы.
          С распорядительным актом администрации Вейделевского района о закреплении образовательных организаций за территориями, режимом работы, правами и обязанностями воспитанников структурного подразделения «Детский сад» Кубраковской основной школы ознакомлен(а).
____________                         ________________                 _____________________
        (дата)                                      (подпись)                               (расшифровка

    Я,____________________________________________________________________________                                                                   согласен(а) на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о несовершеннолетнем (их) ребёнке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска ребёнка из  структурного подразделения «Детский сад»: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.
       Не возражаю против проверки представленных мною данных.

___________                         ____________                      ___________________________
        (дата)                                      (подпись)                               (расшифровка